

C. Naomi Ejendomme ApS
Søndergade 18, st., 6000 Kolding

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 29 60 63 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

Kenneth Falbe Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. Naomi Ejendomme ApS Søndergade 18, st. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 29 60 63 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Falbe Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	C. Naomi Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive udlejning af ejendomme for privat og erhverv. Herunder handel med ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 870.158 kr. mod 487.023 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117.345 kr. mod 1.081.945 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Dagsværdien af selskabets investeringsejendomme er opgjort med baggrund i en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, som med udgangspunkt i investeringsejendommens ordinære resultat før renter fastsætter dagsværdien med baggrund i en markedsbestemt diskonteringsfaktor.

Værdien er beregnet ud fra en kapitalforrentning på 5,4 % i 2020 mod 5,6 % i 2019.

Det er ledelsens vurdering, at værdiansættelsen af investeringsejendommene pr. 31. december 2020 udtrykker dagsværdien af investeringsejendommene i den nuværende markedssituation.

For det kommende år forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	870.158	487.023
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	23.133	884.015
Driftsresultat	893.291	1.371.038
2 Øvrige finansielle omkostninger	-363.408	-233.268
Resultat før skat	529.883	1.137.770
Skat af årets resultat	-412.538	-55.825
Årets resultat	117.345	1.081.945
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	117.345	1.081.945
Disponeret i alt	117.345	1.081.945

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsjendomme	22.540.768	14.116.165
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.540.768</u>	<u>14.116.165</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.540.768</u>	<u>14.116.165</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	236.520
	Andre tilgodehavender	<u>166.021</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>166.021</u>	<u>236.520</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>166.021</u>	<u>236.520</u>
	Aktiver i alt	<u>22.706.789</u>	<u>14.352.685</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.025.000	1.025.000
Overkurs ved emission	0	492.991
Overført resultat	749.723	139.387
Egenkapital i alt	<u>1.774.723</u>	<u>1.657.378</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	199.572	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>199.572</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	14.012.765	10.040.509
Deposita	219.170	262.505
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.231.935</u>	<u>10.303.014</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	532.000	358.000
Gæld til pengeinstitutter	39.846	118.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.715.570	1.613.170
Selskabsskat	9.944	100.895
Anden gæld	168.851	170.850
Periodeafgrænsningsposter	11.848	8.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.500.559</u>	<u>2.392.293</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.732.494</u>	<u>12.695.307</u>
Passiver i alt	<u>22.706.789</u>	<u>14.352.685</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.025.000	492.991	-942.558	575.433
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.081.945</u>	<u>1.081.945</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.025.000	492.991	139.387	1.657.378
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>117.345</u>	<u>117.345</u>
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-492.991</u>	<u>492.991</u>	<u>0</u>
	<u>1.025.000</u>	<u>0</u>	<u>749.723</u>	<u>1.774.723</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	<u>23.133</u>	<u>884.015</u>
	<u>23.133</u>	<u>884.015</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	112.519	0
Andre finansielle omkostninger	<u>250.889</u>	<u>233.268</u>
	<u>363.408</u>	<u>233.268</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	13.232.150	8.958.150
Tilgang i årets løb	<u>8.401.470</u>	<u>4.274.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>21.633.620</u>	<u>13.232.150</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	884.015	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>23.133</u>	<u>884.015</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>907.148</u>	<u>884.015</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>22.540.768</u>	<u>14.116.165</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af statistisk markedsrapport for tilsvarende ejendomme i Kolding.

Selskabet ejer 8 bolig- og erhvervsudlejningsejendomme.

-For boligerne centralt beliggende i Kolding, er de anvendte afkastsatser 6,00% på erhverv og 5,25% på beboelse.

-For boligerne centralt beliggende i Aabenraa, er de anvendte afkastsatser 6,25% på erhverv og 5,50% på beboelse.

-For boligerne beliggende i Vamdrup, er de anvendte afkastsatser 5,75% beboelse.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,42%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
6,42%	27.641.673	22.517.635	5.100.906
4,42%	19.029.183	22.517.635	-3.511.584

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.832 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 22.518 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene omfatter bankgæld i C. Naomi Ejendomme ApS, C. NAOMI HOLDING ApS, Nordic Art Ink Academy and Studio ApS og Nordicart Tattoo Esbjerg ApS. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. NAOMI HOLDING ApS, CVR-nr. 33505957 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.880 t.kr.
